ПРОТОКОЛ № 31821//ОАЭ-АО «ПКС»/2023/ХАБ /1

рассмотрения заявок, поступивших для участия в открытом аукционе

в электронной форме № 31821/ОАЭ-АО «ПКС»/2023/ХАБ на право заключения

договора поставки запасных частей (колесные пары) для пассажирских

вагонов

«15» июня  2023  г.

Состав экспертной группы:

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, представленных для участия в открытом аукционе в

электронной форме № 31821//ОАЭ-АО «ПКС»/2023/ХАБ на право заключения

договора поставки запасных частей (колесные пары) для пассажирских вагонов.

По пункту 1 повестки дня:

1.1. Акционерное общество «Пассажирская компания Сахалин» проводит

открытый аукцион № 31821/ОАЭ-АО «ПКС»/2023/ХАБ.

Начальная (максимальная) цена договора составляет 1 815 543,00 руб. без

учета НДС (2 178 651,60 руб. с учетом НДС).

Начальная (максимальная) цена договора сформирована методом

сопоставимых рыночных цен (анализом рынка), предусмотренным подпунктом 1

пункта 54 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд заказчика, и

включает стоимость всех видов налогов, подлежащих уплате поставщиком.

Объем закупаемых товаров определен в соответствии с приложением № 1.1

документации о закупке.

Срок исполнения договора: декабрь 2023 года.

К установленному в документации о закупке сроку вскрытия заявок для

участия в открытом аукционе заявки не поступили.

1.2. Открытый аукцион № 31821/ОАЭ-АО «ПКС»/2023/ХАБ на право

заключения договора поставки запасных частей (колесные пары) для пассажирских

вагонов признать несостоявшимся  в связи с тем, что на участие открытом аукционе

не подано ни одной заявки, на основании подпункта 1 пункта 3.9.1.  документации о

закупке.

Подписи:

Дата подписания протокола: «15» июня 2023 г.